

## 7 sovrum Radhus till salu i Frigiliana, Málaga

975.000€



Denna underbara villa ligger i ett vackert lugnt område i hjärtat av nationalparken, mellan Frigiliana och Acebuchal. Den 400 m2 stora fastigheten används för närvarande som en semesterbostad och har en turistlicens men utformades ursprungligen som ett lantligt boende, med separat boende för ägarna eller hushållerskorna. Fastigheten kan också vara ett underbart familjehem. Vid ankomst till fastigheten finns det gott om parkeringsplatser bakom ytterdörren. Från ytterdörren öppnar fastigheten upp till ett stort vardagsrum och intilliggande matsal med en vacker central balkong. Vardagsrummet är rymligt och erbjuder gott om naturligt ljus. Altandörrar leder ut till den stora terrassen i söderläge med jacuzzi med fantastisk utsikt över bergen och landsbygden, vilket leder till det fullt utrustade köket, eller grillplatsen och den privata poolen. Bottenvåningen i villan har 2 dubbelrum med inbyggda garderober och eget badrum. Det finns också en separat gästtoalett. Den övre våningen har ett dubbelrum med privat terrass, två dubbelrum med en gemensam terrass med utsikt över poolen, och det fjärde dubbelrummet har en fransk balkong. Det finns också en källarvåning som för närvarande är oavslutad, men har ett sovrum med fyra enkelsängar och ett badrum med dusch, ett stort förråd och ett mycket stort öppet rekreationsrum med toalett. Denna våning kan lätt omvandlas till en stor fristående gästfastighet, med en separat ingång. Exteriören har en privat trädgård som sträcker sig över 5 500 kvadratmeter med flera fruktträd och en helt inhägnad tomt. Trots att den ligger på landsbygden har fastigheten god tillgång och ligger bara 5 minuters bilresa från den pittoreska byn Frigiliana. P

🛏 7 sovrum  
📏 5.500m<sup>2</sup> Tomtstorlek

🛁 5 badrum  
✅ Simbassäng

🏠 400m<sup>2</sup> Bygg storlek



Fastighet som marknadsförs av NERJA BEACH PROPERTIES

[www.spainpropertyportal.com/sv/](http://www.spainpropertyportal.com/sv/)